
2022年度新型コロナウイルス罹患者の発生状況 

 

学校法人ひらた学園 

広島国際医療福祉専門学校 

 

広島国際医療福祉専門学校では、学生、教職員への感染に対する注意喚起と感染防止対策

の徹底に努めております。その中で、学生の罹患者数について直近 3 カ月分を下記のとお

り公表いたします。 

 感染が確認された方におかれましては一刻も早いご回復をお祈りいたします。併せて、関

係者の人権への配慮と個人情報保護の観点から、罹患者の所属、行動履歴等は公表いたしま

せん。何卒ご理解とご配慮を賜りますようお願いいたします。 

 本校では、校内おいては感染防止対策を講じております。今後も引き続き関係諸機関と密

に連携し感染拡大防止に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

※罹患人数は月毎の累計です。 

※公表する時点で完治している方も人数に含まれています。 

※現時点では校内におけるクラスターは確認していません。 

2022年 9月 1日 

学校長 平田冨美子 

人数 1 0 6

2022年度

6月 7月 ８月


